


Edição 3.390 | Ano 12
01 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO - ELETRÔNICO Nº 016/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TF5ZUGHI-VF6V9UVT-WH4HHFJ5-XDRSX11Q
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Campo Formoso
Pregão - Eletrônico nº 016/2024

Data/hora do envio: 01/07/2024 15:38:48

Protocolo PNCP: 13908702000110-1-000050/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13908702000110/2024/50

Número/Ano:

016/2024
Nº do Proceso
Administrativo:

0391/2024

Modalidade:

Pregão - Eletrônico
Modo de Disputa:

Aberto

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Unidade:

SEC. MUN. DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E

LAZER

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

11/06/2024 09:00:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

27/06/2024 08:30:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 2.000.000,00

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CESSÃO ONEROSA DE EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS DA ÁREA

DENOMINADA “PARQUE DE EVENTOS ANNIBAL DE OLIVEIRA VIEIRA ” PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “3º FESTIVAL DAS

ESMERALDAS 2024”, NO PERÍODO DE 05 À 07 DE SETEMBRO DE 2024, ATRAVÉS DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS POR MEIO DE

COMERCIALIZAÇÃO DE COTAS DE PATROCÍNIO E APOIO FINANCEIRO, E COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DA

ESTRUTURA DO EVENTO, GARANTINDO O ACESSO GRATUITO À POPULAÇÃO EM GERAL NOS ESPAÇOS COMUNS,

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, SER REALIZADO NO

MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BAHIA, DE ACORDO ESPECIFICAÇÃO, CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL, SEUS ANEXOS E LEI MUNICIPAL N.º 022, DE 22 de MAIO DE 2023.

Informação Complementar:

cadastro deverá ser feito no Portal, no sítio 

https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php 

Duvidas no acesso ao Sistema do Pregão Eletrônico – Contato do Provedor do Sistema: (74) – 9 9996-9914 (WhatsApp) Atendimento via

mensagens. Vídeos com instruções de navegabilidade disponíveis em nosso tutorial (página principal do Pregão Eletrônico

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:

https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

SERVIÇO
Valor Unitário Estimado:

R$ 2.000.000,00
Valor Total:

R$ 2.000.000,00

Objeto/Descrição:

EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS DA ÁREA DENOMINADA “PARQUE DE EVENTOS ANÍBAL DE OLIVEIRA VIEIRA”, CAMPO

FORMOSO – BAHIA, PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “3º FESTIVAL DAS ESMERALDAS 2024”, ATRAVÉS DE CAPTAÇÃO DE

RECURSOS POR MEIO DE COMERCIALIZAÇÃO DE COTAS DE PATROCÍNIO E APOIO FINANCEIRO, E COM MONTAGEM E

DESMONTAGEM DA ESTRUTURA DO EVENTO, GARANTINDO O ACESSO GRATUITO À POPULAÇÃO EM GERAL NOS ESPAÇOS

COMUNS.

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade
Homologada:

1,00

Valor Unitário
Homologado:

1.890.000,00

Valor Total
Homologado:

1.890.000,00

Percentual de Desconto:

0
Data do Resultado:

28/06/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

FABIO DE ALMEIDA COELHO
CPF/CNPJ do Fornecedor:

35141992000151
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Empresa de Pequeno Porte

(EPP)

Edição 3.390 | Ano 12
01 de julho de 2024

Página 3

PREGÃO - ELETRÔNICONº 016/2024

Certificação Digital: TF5ZUGHI-VF6V9UVT-WH4HHFJ5-XDRSX11Q
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Edição 3.390 | Ano 12
01 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: TF5ZUGHI-VF6V9UVT-WH4HHFJ5-XDRSX11Q
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO - ELETRÔNICO Nº 016/2024


		2024-07-01T15:56:13-0300




